
令和３年１月２５日

保護者様

和歌山県立桐蔭中学校･桐蔭高等学校

校 長 木皮 享

PTA 会長 保井 伸介

第６０回桐蔭中学校･桐蔭高等学校校内研究演奏発表会について

寒冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび第６０回校内研究演奏発表会を開催することとなりました。新型コロ

ナウイルスの感染拡大により生徒たちを取り巻く環境は変化し続け、新しい価値観や新

しい生活様式となりましたが、そのような中においても、生徒たちの学ぼうとする真摯

な姿勢は今までと変わることなく、さらに進化しようとしています。

本年度も音楽関係の大学に進学を希望している生徒や日頃音楽に研鑽を積んでいる生

徒、また音楽選択生や音楽部が発表会に出演いたします。まだまだ未熟な演奏ではござ

いますが「一音一会」の機会と捉えていただくとともに、生徒がより高き目標に向かう

新たな出発点となりますよう、応援の程よろしくお願い申し上げます。

多くの皆様にご来場いただき、ご高覧賜りたいところですが、新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点より、本年度は動画配信とさせていただきます。何卒、ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。多くの皆様にご拝聴いただければ幸いです。

記

動画配信 桐蔭高校ホームページ https://www.toin-h.wakayama-c.ed.jp/ 内

第 60 回校内研究演奏発表会動画ページ

配信期間 令和３年２月１日(月) ～ ５日(金)

QR コード

※上記動画ページにリンクしています。


